CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEV>
APROVADO
Em pleiwio

I CÂMARA MUNICIPAL Dt ÍTAPc v

PROTOCOLO

,0? OUI 2021

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI
MOÇÃO DE APLAUSOS n" 529/2(m

ÒaroNne Freiría

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador José Aparecido Ramos que subscreve

este documento, aprova Moção de Aplausos à Ana Paula Duarte, Encarregada de Serviços Comerciais na

UGR (Unidade de Gerenciamento Regional Cotia) da SABESP.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu vereador que subscreve este documento, aprova
Moção de Aplausos, em virtude dos Excelentes Serviços prestados pela Sra. Ana Paula Duarte, Encarregada
de Serviços Comerciais na UGR (Unidade de Gerenciamento Regional Cotia) da SABESP.

Ana Paula Duarte, 44 anos, mãe de 2 filhos, Leonardo de 25 e Isabella de 15 anos, agora avó da
Mellyssa de 1 aninho.

Sua história na Sabesp começou em 2000 quando foi estagiária, em 2001 trabalhou terceirizada
na Ouvidoria Sabesp e já em julho de 2002 entrou como funcionária concursada. É formada em Psicologia e
Pós-graduada em Gestão de Pessoas. Desde 2018 está como Encarregada de Serviços Comerciais na UGR
atendendo os municípios de Itapevi, VGP, Cotia e Taboão da Serra. Algumas de suas atividades são: Troca
de Hidro, Vistorias para Ligações de Água e Esgoto, Vistorias de Alta de Consumo, Tarifa Social e alterações
cadastrais, entre outras. São responsáveis também pela leitura e entrega de contas desses municípios.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06 de Outubro de 2021.

José Aparecido Ramos

Zeca da Piscina

VEREADOR-PTB

.amiía Go
Vereadora

Câmara Municipal de Itapev

IP

Aníâlââ Sergie CõrâMrd Nevei. 80
Vllà 1taE)«vl • Ita0«rvi-8P - OMM-000

+55114141-4472 wwwcamaraltap«vl.tp.govbr

DIBflD camaraltaptvl